
 
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2017-SADS 

PARA SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES NA FAIXA 

ETÁRIA DE 0 A 17 ANOS, 11 MESES E 29 DIAS 

 

O Prefeito do Município de Águas de Lindóia, no uso de suas atribuições legais, em especial do 

Art. 3º, inciso II do Decreto Municipal 2.967 de 13 de março de 2017, FAZ SABER QUE, tendo em 

vista a conclusão dos trabalhos de realização do Chamamento Público 001/2017-SADS, não 

havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, RESOLVE 

RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Chamamento Público 001/2017-SADS, na 

conformidade do Edital publicado. E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém 

possa alegar ignorância, é expedido o presente comunicado que fica à disposição pela Internet 

no endereço www.aguasdelindoia.sp.gov.br.  

Resultado do Chamamento 

 

As Organização da Sociedade Civil classificada será convocada para assinatura do Termo de 

Colaboração. 

 

 

Águas de Lindóia, 21 de dezembro de 2017 

 

 

 

Gilberto Abdou Helou 
Prefeito Municipal 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO 

1º Lar Dom Bosco 100 

inabilitada Associação Lar Feliz - 


